"ALIENITAS", atis. f. "Aliena rerum constitutio, res quae abesse debebant." [...]

"ALIENO [2]", are. (ἄλλοτριόω) "Alienum facere." [...]

"ALIENATVS", Partic. [ἡλωτριωμένος] Plaut. Merc. 3, 4, 26 [...]

"ALIENATIO [2]", onis. f. Cic. in Orat. 144 c. 42 [...]

"ALIENATOR", oris. m. Imp. Cod. 1 t. 5 l. 10 Orthodoxae fidei venditor, vel quocumque modo alienator.

"ALIENIGENA [2]", ALIENIGENVVS, ALIENIGENO, "vid. supra suo ordine."

"ALIMODI [2]", pro Aliusmodi, "apud" Festum "quasi" Alii modi "pro" Alius.

"ALIO [2]", Adu. [ἄλλῃ] "Ad alium locum." [...]

"ALIOQVI", "sive" ALIOQVIN, {ἄλλως, εἰδὲ μὴ} "Aliter, sive Alio modo, vel Quod si non, vel Praeter hoc." [...]

"ALIORSVM", "et" ALIORSVS, Adu. {ἀλλαγῶσι} "Versus alium locum per syncopen pro" Aliouersum. [...]

"ALIOVORSVM", "et" ALIOVERSVS, {ἀλλαγῶσι} "Idem quot" Aliorsum: "sed hoc minus vsitatum." [...]

"ALITER [2]", Adu. [ἄλλως] "Alio modo." [...]

"ALIVBI [2]", [ἀλλογῶθι] Adu. "Ioci, pro Aliibi." [...]

"ALIVNDE", Adu. [ἀλλογῶθεν, ἄλλη] "Ex alio loco." [...]

"ALIVSMODI", [ἀλλοίος] "Proprie duo verba sunt," Alius "s. Alterius" modi. [...]

"ALIVTA", Antiqui dicebant pro Aliter. [...]

== ALL ==

"ALLABOR", "pro" ADLABOR, "quod quibusdam placet," eris, apsus sum, ari. [ἐπιβρέω, προσπίτω] "Labendo accedere, vel quocunque modo admoeri." [...]

"ALLAPSVS [1]", ὄς. [ἐπιβρέουσιν] "Accessus eorum animalium, quae labi dicuntur, vt serpentes, aues." Horat. Epod. 1, 20 Vt assidens implumibus pullis aus Serpentium allapsus timet.

"ALLABORO", are. [προσπονέω] "Labore suo aduicere." [...]

"ALLACRYMO", are. "Lacrimas adicere sermoni." Vbertim adlaerymans Apul. Met. 10 p. 239, 28.

"ALLACTO", are. "Idem quod Lactare." Marc. Emp. cap. 8 Mulier, quae puerum allactat.

"ALLAEVO", "vid." ALLEVO.

"ALLAMBO", "s." ADLAMBO, ere. [προσληγμάω] Lambendo, "certe leniter attingo." [...]

"ALLAPSVS [2]", "vid." ALLABOR.

"ALLASSON", ontis. c. [ἀλλάσσω] "Versicolor," vt, Calices allassontes Vopisc. Saturn. cap. 8. "qui pro diuerso aspectu et motu colorem mutantur. Vid. Salmas. ad loc."

"ALLATRO", are. [προσολακτέω] "Aduersus aliquem latrare: et ad canes proprie pertinet, sicut simplex Latrare." [...]

"ALLATVS [2]", [προσενεγθεῖς] Partic. "Vid." AFFEROR.

"ALLAVDO", are. "Poeticum" Plaut. Merc. prol. 84 Agit gratias mihi, atque ingenium allaudat meum, "i. insuper laudat, vel valde laudat."

"ALLAVDABILIS", e. Plaut. Pers. 4, 5, 1 Dedisti operam allaudabilem. "Sed quid." Adiutabilem.

"ALLAVO", "s." ADLAVO, are. Pisces vsque dum viuunt allavant Plaut. ap. Varr. L. L. 8, 61.